
  FFoorrttuunnaa  DDiivviizzee  AA  --  22001188  //  22001199    

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   

SK Aritma Praha 

 
   
 
 
 
 
 
 

 

 
                          
 
 
     

 
 

 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

 1919                  F o t b a l               2019 

Hlavní rozhodčí     Čechlovský Ondřej  
První asistent         Braun Martin 
Druhý asistent        Nejedlý Tomáš 

Delegát utkání        Hnilička Jaroslav 

FK Tachov 
19.04.2019 
v 10:15 hod 
22. kolo 

   



Klubové aktuality 
 

                                  

 

 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 
 

Soupiska A týmu – jaro 2019 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Macháček  David 1999 

záložník Kocour  Daniel 1999 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 
 

Změny v kádru během zimní přestávky 
 

Příchody: Štohanzl Jan (FC Neugersdorf), Kocour Daniel (FC Hradec Králové),  
Michal Pivrnec (návrat za zahraničí) 
 

Odchody: Rybka Ondřej (na vlastní žádost nastupuje za B mužstvo), Petrák Martin 
(přestup do Dukly JM), Kraus Adam (ukončení činnosti)  
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 

klubu FK Tachov 

V dnešním divizním utkání se utkáváme s mužstvem ze západu Čech Tachovem. Náš 
dnešní soupeř postoupil do divize po vítězství v Plzeňském krajském přeboru v minulé 
sezóně. Jako nováček si Tachov nevede špatně, když aktuálně je na 11. místě tabulky 
s 28 body. Na podzim naše Áčko v Tachově prohrálo 1:3. V minulém kole Tachov 
prohrál doma se silnými Přešticemi 0:1. 

FK Tachov - umístění v posledních 5 letech 

2017/18 Plzeňský krajský přebor     1. místo - postup 

2016/17 ČFL – 3. liga     5. místo  

2015/16 ČFL – 3. liga    11. místo  

2014/15 Divize A      1. místo  - postup 

2013/14 Divize A      3. místo   

 
Soupiska FK Tachov 

 
Brankáři: Valeš Ondřej (2000), Dvořák Daniel (2002) 

Hráči do pole: Ruda Marek (1993), Vaďura Matouš (1999), Šácha Martin (1994), Habart Tomáš 

(1989), Braun Milan (1986), Nemeš Milan (1999), Vyleta Patrik (1995), Skopový Radek (1999), 

Čížek Lukáš (1980), Folejtar Michal (1992) Sloup Zdeněk (2002), Faber David (1991), Dvořák 

Daniel (2002), Bydžovský Lukáš (1988), Kořínek Pavel (1998), Tušl Lukáš (1990) 

 
Trenér: Moži Petr   Asist. trenéra: Hobza Pavel   Vedoucí: Pintíř Vladimír 

 

 

  

FK TACHOV 
Klub založen v roce 1950 

   



A mužstvo – odehráno 
 

Po zlepšení ve druhé půli vezeme tři body 

21. kolo – Divize A, 13.04.2019 

MFK Dobříš – SK ARITMA 

1:2 (0:0)  
Branky: 67. Šrain – 66. Turák, 71. Turák 

Karty: ŽK 29. Puchmajer, ŽK 41. Šrain  - ŽK 57. Pivrnec 

Diváci: 135 

SK Aritma Praha: Stařeček – Polom, Macek (85. Mareš), Frnoch, Kocour (90. 
Podobský), Troníček, Beneš, Pivrnec (71. Modr), Turák, Baran, Bedrna   
 

Vstup do jarní části se fotbalistům Dobříši povedl a mohli tak dále živit 
naděje na záchranu. K té by pomohla výhra s Aritmou. Pražané ale do 
Dobříše nejeli rozhodně darovat body, ba naopak je v plné míře chtěli 
získat. Rozhodlo šest minut druhého poločasu, kdy hosté byli o jeden gól 
úspěšnější a odvezli si cennou výhru. Domácí tak nadále musí řešit 
záchranářské trable. 

Za nepříznivého počasí si na umělku Dobříše našlo cestu přes sto platících. Ti se po prvním 
poločase příliš fotbalové krásy nedočkali. Jako první zahrozili hosté, konkrétně to byl 
Pivrnec. Nejprve před ním včas zasáhl Jechort a následně jeho střelecký pokus zblokoval 
Masopust. Za domácí byl při chuti J. Šrain, který po brejku protáhl Starečka. Neujali se ani 
další pološance Dobříše, a tak první půle branku nenabídla. Ve druhé polovině už bylo na co 
koukat. Oba celky chtěly zvítězit, a tak se šance střídaly na obou stranách. Začali domácí, 
konkrétně Dort, jehož akci zakončil střelou Šebek pouze do hradby těl před sebou. Po 
standardní situace se nedokázal prosadit opět Šebek a ani Talůžek, a tak se příležitosti 
přenesly na protější stranu. Vše podstatné následovalo po pěkné střele Turáka, která jen o 
kousek minula cíl. Běžela 66. minuta a po autovém vhazování Poloma se ze strany vápna 
před branku probíjel Turák. Hostující útočník přešel přes Masopusta a zakončil přesně na 
zadní tyč - 0:1. Dle reakcí domácích si při postupu směrem k brance posunul míč rukou, ale 
sudí v tomto přestupek neviděl. Dobříš tato branka nepoložila a hned minutu poté bylo 
srovnáno. Rohový kop Šebka prodloužil za sebe hlavou Dort a to do míst, kde jej znovu 
hlavou lízl J. Šrain a Stareček jen bezmocně přihlížel - 1:1. Gólová šestiminutovka byla 
dokonána v 71. minutě, kdy centr Beneše uklidil do sítě Turák, který svůj gól oslavil saltem 
vzad - 1:2. Dobříš neměla co ztratit, a tak vrhla veškeré síly, včetně Talůžka, do útoku. V 
dobrém světle se blýskl Troníček, když zabránil ve skórování Matějkovi. Na druhé straně 
měl blízko k hattricku Turák, ale Jechort byl připraven. Utkání více nenabídlo, a tak po 
zajímavém druhém poločase putovaly všechny body do hlavního města. 

Tomáš Kubr, trenér: Byl to vyrovnaný zápas, ve kterém rozhodly maličkosti. My 
jsme měli více ze hry, Turák zahrál dobrý zápas, rozhodla jeho střelecká potence. V 
defenzivě jsme zahráli dobře, soupeře jsme do ničeho kromě gólu nepustili. Vyhrál 
zkrátka šťastnější tým.                                                                    Zdroj: www.fotbalunas.cz 

 

http://www.fotbalunas.cz/


A mužstvo – odehráno 
 

Cenné dva body v dramatickém a nervózním utkání 

20. kolo – Divize A, 06.04.2019 

SK ARITMA– FK Soběslav 

2:1 (0:1) po pk 
Branky: 71. Beneš – 35. Vaněk 

Karty: ŽK: 59. Kutner, 71. Mazouch, 82. Hromada, 90. Dvořák, 90.+4 Vaněk  -  vše 
Soběslav 

Diváci: 130 

SK Aritma Praha: Stařeček (89. Roub) –Baran, Polom, Frnoch, Turbák, Beneš, 
Štohanzl, Macek, Bedrna (63. Macháček), Turák (46. Kocour), Troníček  
 

Od začátku utkání měli míč více na kopačkách domácí, ale Soběslav dobře bránila a soupeři 
toho příliš nedovolila. Byť měla Aritma větší držení míče, do šancí se dostával více jihočeský 
klub. I domácí si vypracovali šance, Štohanzl na malém vápně nerefil míč ideálně a při 
postupu na branku neposlechl míč Macka. Po půl hodině hry udeřili hosté. Dlouhý aut Žaldy 
prodloužil bránící hráč za sebe do prostoru, kde byl Vaněk a jeho razantní zakončení 
skončilo za bezmocným Starečkem - 0:1. První poločas tak patřil hostům. 
Druhý poločas byla opět aktivnější na míči Aritma, ale Soběslav stále dobře bránila Po 
hodině hry protáhl Starečka znovu Vaněk. Domácí brankář míč vyrazil do strany vápna, kde 
si jej našel jako první Varačka. Ten nahrával pod sebe opět na Vaňka, jehož křížná střela 
mířila do tyče a od ní k Mazouchovi, který stál dle výroku sudího v ofsajdovém postavení, a 
tak branka nebyla uznána. 
 Na druhé straně měl nejprve příležitost Turák a pak to po kombinaci s Benešem zkoušel 
Štohanzl, ale Kuník míč vyškrábl z pomocí tyče ven. V 71. minutě bylo vyrovnáno. Štohanzl 
po kombinaci vlétl do vápna a byl zastaven Podráským. Sudí neváhal a ukázal na značku 
pokutového kopu. Míč si postavil Beneš a poslal Kuníka na druhou stranu - 1:1. 
 V závěru zápasu bylo velmi rušno. Ve vápně hostí se po závaru Aritma neprosadila a musela 
čelit nebezpečné akci. Vaněk obdržel do vápna míč a dlouho čekal se zakončením. S 
obranným zákrokem přispěchal jeden z domácích hráčů a po souboji skončil Vaněk na zemi. 
Soběslav požadovala penaltu, ale sudí v tomto zákroku porušení pravidel neviděl, a tak se 
šlo do penalt. 
Dobře chytajícího Starečka nahradil těsně před konečným hvizdem Roub. Tento tach se 
trenéru Tomáši Kubrovi velmi vyplatil! Za Soběslav se prosadil pouze Podráský, zbylé tři 
střelce brankář vychytal! Plusový bod tak byl především jeho zásluhou. 
 
Tomáš Kubr, trenér: "Pro oko diváka velmi dobrý zápas. My jsme měli hlavně v prvním 
poločase více míč na kopačkách, ale paradoxně soupeř měl více šancí a šel do vedení. Ve 
druhém poločase jsme už měli více ze hry a naše akce byly účelnější. Nám se podařilo 
vyrovnat z penalty. Šance byly na obou stranách a soupeř měl svou největší na konci 
zápasu, kdy mohl vyrovnat, ale Vaněk příliš dlouho otálel se zakončením, až zakročil náš 
obránce a šlo se na penalty. Na konci zápasu jsme vystřídali Starečka, kterého nahradil 
Roub. Plusový bod po penaltové loterii je především jeho zásluha, když úspěšně zakročil 
hned třikrát. Jezdí s námi, tak se nyní mohl ukázat a povedlo se mu to v tom nejlepším 
světle." .                                                                                                           Zdroj: www.fotbalunas.cz 

 
 



A mužstvo – statistika 
 
 

1. 12.08.18 FK Admira Praha - Aritma 1:2 (0:1) výhra pk 

2. 18.08.18 Aritma - FK Hořovicko 1:0 (1:0) výhra 

3. 25.08.18 Jindřichův Hradec - Aritma 0:2 (0:0) prohra 

4. 01.09.18 Aritma - Beroun 4:1 (1:0) výhra 

5. 09.09.18 Soběslav - Aritma 2:1 (1:1) prohra 

6. 15.09.18 Aritma - MFK Dobříš 1:2 (1:0) prohra pk 

7. 22.09.18 Tachov - Aritma 3:1 (1:1) prohra 

8. 28.09.18 Aritma - Čížová 0:1 (0:1) prohra 

9. 06.10.18 Mariánské Lázně - Aritma 1:2 (0:0) výhra 

10. 13.10.18 Aritma - Rakovník 1:0 (1:0) výhra 

11. 20.10.18 Doubravka - Aritma 1:0 (0:0) prohra 

12. 27.10.18 Aritma - Sedlčany 1:2 (0:1) prohra 

13. 03.11.18 TJ Přeštice - Aritma 1:2 (0:1) výhra  

14. 10.11.18 Táborsko B - Aritma 2:3 (1:1) výhra pk 

15. 17.11.18 Aritma - SK Klatovy  2:0 (0:0) výhra 

16. 09.03.19 Aritma - FK Admira 1:2 (0:1) prohra 

17. 16.03.19 FK Hořovicko - Aritma 0:2 (0:1) výhra 

18. 23.03.19 Aritma – Jindř. Hradec 4:1 (2:1) výhra 

19. 30.03.19 Beroun - Aritma 2:0 (1:0) prohra 

20. 06.04.18 Aritma - Soběslav 2:1 (0:1) výhra pk 

21. 13.04.19 MFK Dobříš - Aritma 1:2 (0:0) výhra 

22. 19.04.19 Aritma - Tachov  10:15 

23. 27.04.19 Čížová - Aritma  13:30 

24. 04.05.19 Aritma - Mariánské Lázně  10:15 

25. 12.05.19 Rakovník - Aritma  17:00 

26. 18.05.19 Aritma - Doubravka  10:15 

27. 26.05.19 Sedlčany - Aritma  17:00 

28. 01.06.19 Aritma - TJ Přeštice  10:15 

29. 08.06.19 Aritma - Táborsko B  10:15 

30. 15.06.19 SK Klatovy - Aritma   17:00 
 

Střelci branek A mužstva po 19. kole 

Beneš 5 Kraus 2 

Macháček 4 Turbák 2 

Turák  4 Modr 1 

Junek 3 Rybka 1 

Macek 3 Štohanzl 1 

Baran 2 vlastní 1 
 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize A - tabulka po 21. kole 
1. Admira Praha 21 15 2 2 2 51:18 51 
2. Klatovy 21 14 1 1 5 32:17 45 
3. Čížová 21 13 1 3 4 50:23 44 
4. Přeštice 21 10 2 4 5 38:27 38 
5. Rakovník 21 9 3 2 7 35:28 35 
6. ARITMA 21 9 3 1 8 29:25 34 
7. Sedlčany 21 8 3 2 8 47:41 32 
8. Beroun 21 8 3 2 8 30:34 32 
9. Mar. Lázně 21 9 1 1 10    29:35 30 

10. Soběslav 21 8 1 2 10 39:41 28 
11. Tachov 21 5 5 3 8 28:33 28 
12. Doubravka 21 6 3 3 9 28:38 27 
13. Hořovicko 21 7 1 1 12 26:35 24 
14. Jindř. Hradec 21 7 0 1 13 30:50 22 
15. Dobříš 21 3 3 3 12 31:49 18 
16. Táborsko B 21 4 1 2 14 30:59 16 

 

 
 

Aktuálně hrané 22. kolo 

Pá 19.4.2019 
 

ARITMA – Tachov 10:15 

Přeštice - Čížová 10:15 

Admira Praha - Soběslav 14:00 

Klatovy - Dobříš 14:00 

So 20.4.2019 

Táborsko B - Jindřichův Hradec 10:15 

Hořovicko - Beroun 17:00 

Doubravka - Rakovník 17:00 

Ne 21.4.2019 Sedlčany – Mariánské Lázně 17:00 
 

 



B mužstvo  

V předminulém 20. kole B mužstvo odehrálo těžké utkání v Lipencích, když po dobrém 
kolektivním výkonu přesvědčivě zvítězilo 4:0. V minulém kole ve Vokovicích naše Béčko 
podlehlo druhému týmu tabulky Chabrům 0:2. Až do 40. min. prvního poločasu se hrál 
celkem nezáživný zápas. Pět minut před koncem poločasu odpískal rozhodčí proti nám 
penaltu, která byla na hranici pokutového území a soupeř se ujal vedení 1:0. Vzápětí 
jsme udělali chybu ve středu hřiště a byli jsme za to potrestáni přísným vyloučením 
našeho hráče, který nešikovně fauloval soupeře, který se dostával do šance. Ve druhém 
poločase jsme o hráče měně podali slušný výkon, ale i kvůli neproměněné penaltě jsme 
nakonec prohráli 0:2. 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  jarní část 2019 

16. Braník B ARITMA B 0:0 

17. ARITMA B Loko Vltavín B 1:0 

18. Střešovice 1911 B ARITMA B 1:1 

19. ARITMA B Stodůlky 1:2 

20. Lipence ARITMA B 0:4 

21. ARITMA B Dolní Chabry 0:2 

22. Modřany ARITMA B pá 19.09. 

23. ARITMA B Zličín ne 28.04. 

24. Zlíchov ARITMA B ne 05.05. 

25. ARITMA B Zbraslav ne 12.05. 

26. Slivenec ARITMA B ne 19.05. 

27. ARITMA B Libuš ne 26.05. 

28. Nebušice ARITMA B so 01.06. 

29. ARITMA B 1999 Praha ne 08.06. 

30. Radotín B ARITMA B ne 16.16. 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 21. kole 
1. FC Zličín 21 17 1 3 75:24 52 

2. SK Dolní Chabry 21 16 2 3 66:10 50 

3. Olympia Radotín B 21 12 3 6 55:24 39 

4. SK Střešovice 1911 21 11 5 5 45:33 38 

5. SK Libuš 21 12 1 8 43:28 37 

6. TJ AFK Slivenec 21 10 5 6 47:33 35 

7. FK Loko Vltavín B 21 10 2 9 51:32 32 

8. SK ARITMA B 21 8 4 9 37:38 28 

9. SK Zbraslav 21 7 6 8 30:37 27 

10. SK Modřany 21 6 5 10 25:41 23 

11. TJ Sokol Stodůlky 21 7 2 12 24:43 23 

12. FK Zlíchov 1914 21 6 4 11 30:53 22 

13. ABC Braník B 21 6 2 13 36:64 20 

14. TJ Sokol Nebušice 21 6 1 14 35:58 19 

15. TJ Sokol Lipence 21 5 3 13 31:77 18 

16. 1999 Praha 21 4 4 13 26:61  16 
 



Mládežnická mužstva - dorost 

V posledních týdnech se naše dorostenecká mužstva potkávají s proměnlivou 
výkonností. Začátek jarní části sezóny byl od obou týmů velice dobrý, ale v poslední 
době dokáží prohrát i se znatelně slabšími mužstvy. V posledním kole starší dorost 
prohrál potřetí za sebou na hřišti soupeře, zatímco mladší dorost po dvou porážkách 
zapnul, rozdrtil Rakovník na jeho půdě 8:0 a nadále si těsně drží první místo v tabulce. 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – jarní část U19 U17 

22. so 02.03.19 ARITMA TJ Tatran Sedlčany 5:0 6:2 

16. so 09.03.19 ARITMA FK Motorlet B 5:0 4:0 

17.     so  16.03.19 Sport.  škola Plzeň ARITMA 3:2 0:5 

18. so 23.03.19 ARITMA FK Junior Strakonice 5:2 8:0 

19. so 30.03.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 5:0 3:2 pk 

20. so 06.04.19 ARITMA TJ Přeštice 4:3 3:4 

21. so 13.04.19 SK Rakovník ARITMA 2:0 0:8 

23. so 27.04.19 SK Spartak Příbram ARITMA 10:00 12:15 

24. so 04.05.19 ARITMA SK Klatovy 1898 13:00 15:15 

25. so 11.05.19 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:15 

26. so 18.05.19 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 13:00 15:15 

27. so 25.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA 10:00 12:15 

28. so 01.06.19 ARITMA FC MAS Táborsko 13:00 15:15 

29. so 08.06.19 ARITMA TJ Malše Roudné 13:00 15:15 

30. so 15.06.19 FK Hořovicko ARITMA 10:00 12:30 

  
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 7. místo (ze 16 týmů ) 22     10   1    2    9      53:37      34 

U 17     1. místo (ze 16 týmů) 22    15   2    1     4      81:30      50 

 

Soupiska staršího dorostu U19 

Basl Adam, Švarc Jiří, Olšiak Jakub, Houška Jakub, Racocha Tomáš, Mainolfi Mattia, 
Savulkin Nikita, Vožický Jiří, Bednář Daniel, Cvetanov Jasen, Šuchma Lukáš, Maršál 
Jan, Lo Scalzo Riccardo, Urbánek Kryštof, Janda Tadeáš, Chundela Filip, Kubata Karel, 
Havlíček Michal, Mamedov Rafael, Dvořák Dominik, Soukup Petr 

 

Soupiska mladšího dorostu U17 

Pelc David, Záhoř Jakub, Šinágl Martin, Šlégr Martin, Dragošek Jakub, Tošnar Filip, 
Fišer Lukáš, Komárek Metoděj, Krištof Jan, Divín Daniel, Hill Dominik, Hořt Šimon, 
Pelc Petr, Urban Dušan,  Pelc David, Kučera William, Šedivý David, Pešan Danie 

 

 



 

Mládežnická mužstva - žáci 

 

Česká divize starších žáků 2018/19 U15 U14 

16. ne 24.03.19 ARITMA SK Libuš 5:2 3:0 

13. so 30.03.19 ARITMA FC Tempo Praha 5:3 0:6 

14. ne 07.04.19 ARITMA  FK Motorlet Praha 1:2 0:4 

15. so 13.04.19 FC Písek ARITMA  3:2 2:1 

17. ne 28.04.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 10:00 11:45 

18. st 01.05.19 ARITMA FC Sl. Vyšehrad  12:30 14:15 

21. st 08.05.19 ABC Braník ARITMA 10:00 11:45 

19. ne 12.05.19 SK Střešovice ARITMA  13:00 15:00 

20. ne 19.05.19 ARITMA  FC MAS Táborsko 15:15 17:00 

22. ne 02.06.19 ARITMA FK Admira Praha 15:15 17:00 

12. ne 09.06.19 SKP Č. Budějovice ARITMA 17:00 18:45 

 

Česká divize starších žáků U15  a U14 – aktuální umístění 

U 15 7. místo (ze 12 týmů) 15   5    3   0   7  25:34     21 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 15   4   0    0  11  16:42    12 

                         

Česká liga mladších žáků 2018/19 U13      U12 

16. so 23.03.19 Bohemians 1905 ARITMA 2:5 5:2 

13. so 30.03.19 ARITMA AC Sparta Praha 1:5 3:8 

14. so 06.04.19 FC MAS Táborsko  ARITMA 2:1 2:3 

15. so 13.04.19 ARITMA FC Viktoria Plzeň 1:12 1:10 

17. so 27.04.19 ARITMA  FC Písek 10:00 

18. so 04.05.19 1.FC Příbram ARITMA  16:00 

19. st 08.05.19 ARITMA  FC Tempo Praha 15:00 

20. so 18.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA  10:00 

21. so 25.05.19 ARITMA   D. Č. Budějovice 10:00 

22. so 01.06.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 10:00 

12. so 08.06.19 ARITMA SKP Č. Budějovice 17:30 

 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 – aktuální umístění 

U 13  8. místo (ze 12 týmů ) 15     5    1     9     42:72   16 

U 12 12. místo (ze 12 týmů) 15     1   2   12    28:120    5 



 

Klubová oznámení 
 

 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     
 
 


